2026年 1月

お客さま各位

株式会社三菱ＵＦＪ銀行

「HSBCグローバル・ターゲット利回り債券ファンド 2026-03」

取扱開始に係るご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は私ども三菱ＵＦＪ銀行をお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、弊行にて、「HSBCグローバル・ターゲット利回り債券ファンド 2026-03

（限定追加型）」（愛称：グロタ 2026-03）の取扱いを 2026年 1月 26 日（月）より

開始することにいたしましたので、ご案内いたします。

本件に係るご質問などがございましたら、各お取引店までお問い合わせください。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

【ファンド概要】

ファンド名
HSBC グローバル・ターゲット利回り債券ファンド 2026-03
（限定追加型）（愛称：グロタ 2026-03）

委託会社 HSBC アセットマネジメント株式会社

申込期間
当初申込期間：2026年 1月 26日（月）～3月 2日（月）
継続申込期間：2026年 3月 3 日（火）

設定日 2026年 3月 3日（火）

販売チャネル 投資信託口座（窓販）／金融商品仲介口座（仲介）

※ くわしくは、投資信託説明書（交付目論見書）をご覧ください。

以上